
Bilag til bet. o. lovf. vedr. tandpleje m.v. 1085 

Bilagsnr. Titel 

19 Spm. 17 om kommentar til henvendelse af 2/4-03 fra Purhus Kommunale Tandpleje, 
til indenrigs- og sundhedsministeren 

20 Henvendelse af 10/4-03 fra Privatpraktiserende Specialtandlæger i Ortodonti 
21 Spm. 18 om kommentar til henvendelse af 10/4-03 fra Privatpraktiserende Special- 

tandlæger i Ortodonti, til indenrigs- og sundhedsministeren 
22 Svar på spm. 1 om kommentar til henvendelse af 15/11 -02 fra Tandplejen i Silkeborg, 

fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 2 om kommentar til henvendelse af 10/3-03 fra Tandlægernes Nye 
Landsforening, Regionsbestyrelsen for København og Frederiksberg, fra indenrigs- 
og sundhedsministeren 
Svar på spm. 3 om kommentar til konkret eksempel, fra indenrigs- og sundhedsmini- 
steren 
Svar på spm. 4 om, hvad staten yder i bloktilskud til børne- og ungdomstandplejen i 
kommunerne, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 5 om, hvad der ydes i bloktilskud til børne- og ungdomstandplejen i 
Aalborg Kommune, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 6 om kommentar til høringssvar fra Kommunernes Landsforening, fra 
indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 7 om kommentar til høringssvar fra Københavns Kommune, fra inden- 
rigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 8 om kommentar til talepapir af 26/3-03 fra Tandlægernes Nye Lands- 
forening, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 9 om frit valg-ordningen i Køge Kommune, fra indenrigs- og sundheds- 
ministeren 
Svar på spm. 10 om kommentar til henvendelse af 28/3-03 fra Overtandlægesamar- 
bejdet i kommunerne i Københavns Amt og Roskilde, Greve og Frederiksberg Kom- 
muner, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 11 om kriterier for, at frit valg-ordningen bliver en succes, fra indenrigs- 
og sundhedsministeren 
Svar på spm. 12 om registreringssystemet OCR, fra indenrigs- og sundhedsministe- 
ren 
Svar på spm. 13 om udgifter ved at skifte til ny tandlæge, fra indenrigs- og sundheds- 
ministeren 
Svar på spm. 14 om administrationsudgifter, fra indenrigs-og sundhedsministeren 
Svar på spm. 15 om, hvor mange børn der i dag bliver behandlet med 100 pet. egen- 
betaling hos private tandlæger, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 16 om valgfrihed for alle aldersgrupper, fra indenrigs- og sundhedsmi- 
nisteren 
Svar på spm. 17 om kommentar til henvendelse af 2/4-03 fra Purhus Kommunale 
Tandpleje, fra indenrigs-og sundhedsministeren , 

23 Svar på spm. 18 om kommentar til henvendelse af 10/4-03 fra Privatpraktiserende 
Specialtandlæger i Ortodonti, fra indenrigs- og sundhedsministeren 

24 1. udkast til betænkning : 홢 
25 2. udkast til betænkning 
26 3. udkast til betænkning 
27 I . I l - . Henvendelse af 4/5-03 fra Viborg Kommune 
28 Spm. 19 om kommentar til henvendelse af 4/5-03 fra Viborg Kommune, til indenrigs- 

og sundhedsministeren 


